
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 815.739,73              70.126,58                70.126,58                70.126,58                17/02/2023 16 e 17/02/2023

Fevereiro 884.331,86              75.456,39                75.456,39                75.456,39                17/03/2023 16 e 17/03/2023

Março 885.511,79              75.567,55                75.567,55                75.567,55                20/04/2023 18/04/2023

Abril 886.729,90              75.321,92                75.321,92                75.321,92                19/05/2023 17/05/2023

Maio 1.000.184,03           84.167,29                84.167,29                84.167,29                20/06/2023 19/06/2023

Junho 1.018.294,73           88.549,42                88.549,42                88.549,42                20/07/2023 19/07/2023

Julho 963.325,40              82.189,95                82.189,95                82.189,95                18/08/2023 17/08/2023

Agosto 962.306,91              81.739,09                81.739,09                81.739,09                20/09/2023 18/09/2023

Setembro 929.826,70              79.159,42                79.159,42                79.159,42                20/10/2023 18/10/2023

Outubro 935.166,46              79.821,05                79.821,05                79.821,05                20/11/2023 20/11/2023

Novembro 930.963,13              79.285,51                79.285,51                79.285,51                20/12/2023 15/12/2023

Dezembro 926.931,49              79.175,42                79.175,42                79.175,42                19/01/2024 18/01/2024

13º Salário 778.330,23              66.189,13                66.189,13                66.189,13                20/12/2023 19/12/2023

Total 11.917.642,36         1.016.748,72           1.016.748,72           1.016.748,72           -                          
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TRIBUNAL DE CONTAS

DATA DO 
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CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 835.280,98              183.761,80              183.761,80                              10.180,47               173.581,33 17/02/2023 16/02/2023

Fevereiro 903.788,39              198.833,42              198.833,42                              10.722,71               188.110,71 17/03/2023 16/03/2023

Março 906.597,44              199.451,40              199.451,42                                9.756,56               189.694,86 20/04/2023 18/04/2023

Abril 908.430,54              199.854,69              199.865,24                                8.481,56               191.383,68 19/05/2023 17/05/2023

Maio 1.021.645,01           224.761,88              224.761,90                                8.669,93               216.091,97 20/06/2023 19/06/2023

Junho 1.039.338,71           228.654,49              228.654,51                                9.169,17               219.485,34 20/07/2023 19/07/2023

Julho 984.393,05              216.566,45              216.566,46                                9.918,12               206.648,34 18/08/2023 17/08/2023

Agosto 982.098,56              216.061,65              216.061,68                              11.405,50               204.656,17 20/09/2023 18/09/2023

Setembro 949.081,84              208.797,99              208.797,99                              11.325,86               197.472,13 20/10/2023 18/10/2023

Outubro 954.826,11              210.061,72              210.061,74                              10.359,05               199.702,69 20/11/2023 17/11/2023

Novembro 950.754,78              209.166,04              209.166,04                                9.479,45               199.686,59 20/12/2023 15/12/2023

Dezembro 949.275,14              208.840,51              208.840,52                                8.314,98               200.525,54 19/01/2024 18/01/2024

13.° Salário 798.863,87              175.750,03              175.750,04                                   868,99               174.881,05 20/12/2023 19/12/2023

Total 12.184.374,42         2.680.562,07           2.680.572,76           118.652,35              2.561.920,40           -                          

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO NORMALBASE DE CÁLCULO
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